41 'בן-אליהו, סגן מפקח מחוזי, קצין גיוס ואימונים של מטה המשטרה, אל מפקד מחנה המטה הארצי, אגף הגיוס והאימונים, תל אביב, הנדון: מינויים – קצינות, 10 ביולי 1948, מקורות נבחרים (שם), עמ' 130.

42 ישיבת סגל א (לעיל, הערה 32).

43 'אלירים ואחרים, מורשת בית הספר הארצי: 40 שנות הדרכה תש"ט-תש"ן 1949-1989, ירושלים 1990, עמ' 16.

44 'נחמיאס, סגן המפקח הכללי, 'פקודות המטה הארצי', 19 בנובמבר 1948, מקורות נבחרים (לעיל, הערה 32), עמ' 133.

45 'פרומקין, סגן מפקח מחוזי, קצין שלישות ראשי, אל המטה הארצי, אגף המנהלה, תל אביב, 30 בספטמבר 1948, מקורות נבחרים (שם), עמ' 131.